
I íslo smlouvy I 144034-37-11 

'°' eská pošta 

Píloha . 3 Rámcové dohody na komplexní zajitní certifikaních služeb vytváejících 
dvru pro elektronické transakce na období 2018 až 2021 

PROVÁDCÍ SMLOUVA 

NA KVALIFIKOVANÉ A KOMERNÍ CERTIFIKANÍ SLUŽBY 

1. Smluvní strany 

Krajské editelství policie Jihoeského kraje se sídlem v eských Budjovicích 

Sídlo: 
Jejímž jménem jedná: 
IO: 

DI: 

Bankovní spojení: 
íslo útu : 

Lannova t. 193/26, 370 74 eské Budjovice 

plk. Mgr. Bc. Ludk Procházka, editel krajského editelství 

75151511 

NB eské Budjov i ce 

 

Adresa pro zasílání faktur: Lannova t . 193/26, 370 74 eské Budjovice 

(dále jen „Objednatel " ) 

na stran jedné 

a 

eská pošta, s.p 

Sídlo: 
Jejímž jménem jedná : 
IO: 

DI: 

Bankovní spojení: 
íslo útu: 

Politických vz 909/4, 225 99 Praha 1 
Bc. Andrea Vosková, operátor RA 
47114983 
CZ47114983 
eskoslovenská obchodní banka, a.s. 

 
zapsaný v obchodním rejstíku, vedeném u Mstského soudu v Praze, sp. zn. A 7565 
(dále jen „Poskytovatel") 

na stran druhé 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotliv také jako „Smluvní strana" a spolen jako „ Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, msíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona . 89/2012 Sb., obanského 
zákoníku, ve znní pozdjích pedpis (dále jen Obanský zákoník" ) a zákona . 297 /2016 Sb., o službách 
vytváejících dvru pro elektronické transakce, ve znní pozdjích pedpis (dále jen „zákon o službách 
vytváejících dvru"), tuto Provádcí smlouvu na kvalifikované a komerní certifikaní služby (dále jen 
„Smlouva"). Smlouva je uzavírána na základ Rámcové dohody na komplexní zajitní certifikaních služeb 
vytváejících dvru pro elektronické transakce na období 2018 až 2021, . j .: MV-100366-24/VZ-2017 (dále 
jen „Rámcová dohoda") uzavené dne 22. 12. 2017 mezi Poskytovatelem a eskou republikou -
Ministerstvem vnitra (dále jen „ centrálním zadavatelem") 

1 

vv690066
Textový rámeček
17  \ 7.2.2018

vv690066
Textový rámeček
č.j.KRPC-12619/ČJ-2018-0200VO-VZL

vv690066
Textový rámeček
13   201831.12.2021



I íslo smlouvy I 144034-37-11 

'°' eská pošta 

Píloha . 3 Rámcové dohody na komplexní zajitní certifikaních služeb vytváejících 
dvru pro elektronické transakce na období 2018 až 2021 

2. Pedmt Smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy poskytovat zákazníkovi následující služby: 

• Vydávání kvalifikovaných a komerních certifikát PostSignum vetn doplkových služeb 
souvisejících s vydáváním, zneplatováním a ovením stavu certifikát v souladu s l. Ill Rámcové 
dohody. 

3. Trvání Smlouvy 

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu uritou do 31. 12. 2021 nebo do doby vyerpání nabídkové ceny 
uvedené v l. VIII. odst. 6. Rámcové dohody. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavení a úinnosti nejdíve 

dnem uveejnní v Registru smluv. 

4. Cena a pehled odebraných služeb 

4.1 Cena a platební podmínky se ídí píslunými ustanoveními Rámcové dohody dle l. VII. a l. IX. 
Rámcové dohody. 

5. Podmínky a obecné paramet,y poskytovaných služeb 

5.1 Služby v rozsahu dle l. 2. této Smlouvy budou poskytovány na základ písemného požadavku 
Objednatele (povené osoby), a to kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy. 

5.2 Bližší podmínky poskytovaných služeb jsou uvedeny zejména v l. VI., l. VIII. a l. X. a l. XIII. a XIV. 
Rámcové dohody, a v jejích jednotlivých pílohách. 

5.3 Ovení rozsahu (pehledu) poskytovaných služeb Poskytovatelem Objednateli lze provést povenou 
osobou Objednatele na zákaznickém portálu Poskytovatele „PostSignum" 
(viz www.postsignum.cz/zakaznicky-portal). 

6. Povené osoby Objednatele 

6.1 Povené osoby Objednatele jsou oprávnny s Poskytovatelem jednat ve vcech služeb, které jsou 
pedmtem této Smlouvy. 

6.2 Seznam povených osob Objednatele je uveden v Píloze . 1 k této Smlouv a tvoí nedílnou souást 
této Smlouvy. Zmnu povené osoby lze provést zasláním písemného oznámení Objednatele o zmn 
povené osoby Poskytovateli v elektronické podob na Obchodní místa certifikaní autority, jejichž 
seznam je uveden na webových stránkách www.postsignum.cz. 

6.3 Povené osoby jsou zárove kontaktními osobami ve vcech týkajících se plnní této Smlouvy. 

6.4 Objednatel požaduje zasílat adatelm o certifikáty upozornní na konící platnost jejich certifikát. 

7. Spolená a závrená ustanovení 

7.1 Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se ídí. Právní 
vztahy výslovn neupravené touto Smlouvou se ídí píslunými ustanoveními Rámcové dohody, 
dokument uvedených v odst. 7.3 této Smlouvy, a obecn závaznými právními pedpisy. Ustanovení 
Všeobecných obchodních podmínek certifikaních služeb poskytovatele (viz www.postsignum.cz) lze použít 
pimen pouze v rozsahu neodporujícím smyslu a úelu jednotlivých ustanovení Rámcové dohody a této 
Smlouvy. V pípad rozporu textu této Smlouvy s textem uvedeným v Rámcové dohod, mají pednost 
ustanovení uvedená v Rámcové dohod. 

2 



I íslo smlouvy I 144034-37-11 

'°J eská pošta 

Píloha . 3 Rámcové dohody na komplexní zajitní certifikaních služeb vytváejících 
dvru pro elektronické transakce na období 2018 až 2021 

7.2 Objednatel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že je s textem Rámcové dohody a dokument uvedených 
v odstavci 7.3 této Smlouvy seznámen, je mu znám jejich význam a s jejich znním souhlasí. 

7.3 V souladu s § 1751 Obanského zákoníku jsou nedílnou souástí této Smlouvy následující dokumenty, a 
to vždy pouze v rozsahu relevantním k této Smlouv: Certifikaní politiky (dále jen „CP"), jejichž aktuální 
znní je uvedeno na webových stránkách www.postsignum.cz. 

7.4 Zmny a doplky této Smlouvy, vyjma zmny dle odst. 6.2 Smlouvy, lze provádt pouze písemnými a 
vzestupn oíslovanými dodatky, piem každá ze Smluvních stran se zavazuje spravedliv zvážit návrhy 

druhé Smluvní strany. 

7.5 Závazky touto Smlouvou výslovn neupravené se v souladu s Rámcovou dohodou ídí obanským 

zákoníkem. 

7.6 Spory vzniklé z této Smlouvy se eí u vcn a místn písluného soudu. 

7.7 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podob . 

7.8 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodn a ván a že obsah Smlouvy vyjaduje jejich 
vli a na dkaz toho Smlouvu podepisují. 

Pílohy: 

Píloha . 1- Povené osoby Objednatele 

8. Podpisy smluvních stran 

Krajské editelství policie Jihoeského kraje se 
sídlem v eských Budjovicích 

v Digitáln podepsal Mgr. 
Mgr. Bc. Ludek Bc. Ludk Procházka 

Procházka Datum: 2018.02.07 
12:01:13 +01'00' 

elektronický podpis 

Datum: 7.2.2018 

3 

eská pošta, s.p. 

Bc Andrea Digitáln podepsal ' 
• Bc. Andrea Voskova 

Vosková 
elektronický podpis 

Datum: 2018.02.07 
13:54:03 +01 '00' 

Datum: 7. 2. 2018 



'°' 
I íslo smlouvy I 144034-37-11 

Píloha . 3 Rámcové dohody na komplexní zajitní certifikaních služeb vytváejících 
dvru pro elektronické transakce na období 2018 až 2021 eská pošta 

PÍLOHA .1 PROVÁDCÍ SMLOUVY NA KVALIFIKOVANÉ A KOMERNÍ CERTIFIKANÍ SLUŽBY 

Údaje o povených osobách 1 

Jméno Jaroslava I Tituly ped I 
Píjmení Kalhotková I Tituly za I 

1. Rodné íslo 2  

E-mailová adresa I Telefon 1974 221 404 

O Zasílat 3 I~ nezasílat 3 
povené osob informace o zneplatnných certifikátech e-mailem. 

Jméno Jan I Tituly ped llng. 

Píjmení erný I Tituly za I 
2. Rodné íslo 2  

E-mailová adresa  I Telefon 1974 221 406 

O Zasílat 3 
/~ nezasílat 3 povené osob informace o zneplatnných certifikátech e-mailem. 

Jméno Radek I Tituly ped I Mgr. 

Píjmení Cipín I Tituly za I 
3. Rodné íslo 2  

E-mailová adresa  I Telefon 1974 222 271 

~ Zasílat 3 IO nezasílat 3 povené osob informace o zneplatnných certifikátech e-mailem. 

Jméno Jií I Tituly ped I Mgr. 

Píjmení Ryšavý I Tituly za I 
4. Rodné íslo 2  

E-mailová adresa  I Telefon 1974 222 268 

~ Zasílat 3 I O nezasílat 3 
povené osob informace o zneplatnných certifikátech e-mailem. 

Jméno I Tituly ped I 
Píjmení I Tituly za I 

5. Rodné íslo 2 

E-mailová adresa I Telefon I 
O Zasílat 3 IO nezasílat 3 povené osob informace o zneplatnných certifikátech e-mailem. 

Legenda: 
1 Tun vyznaené položky jsou povinné. 
2 Pokud nebylo rodné íslo pidleno v R, vyplte datum narození, pohlaví a obanství. 
3 Oznate kíkem písluné políko. 

Povené osoby výslovn souhlasí s poskytnutím osobních údaj certifikaní autorit Poskytovatele a s jejich zpracováním za 
úelem prokázání totožnosti v rozsahu jméno, píjmení a rodné íslo, a dále údaje e-mailová adresa a telefon, které slouží pro 
zasílání informaních zpráv týkajících se poskytovaných certifikaních služeb (informování o zpracování Seznam adatel , 

informace o zneplatnných certifikátech, atd.). Souhlas se udluje do doby odvolání povené osoby Objednatelem, nejdéle 
však na dobu trvání smluvního vztahu. 

Povené osoby prohlašují, že byly poueny ve smyslu§ 11 a 12 zákona . 101/2000 Sb., o ochran osobních údaj a o zmn 
nkterých zákon, ve znní pozdjích pedpis (dále jen „zákon o ochran osobních údaj"), v tom smyslu, že povinnost 
poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákon, ale jejich poskytnutí je dobrovolné. Povené 
osoby berou na vdomí, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být Objednateli ze strany Poskytovatele poskytnuty 
požadované služby. 

Povené osoby dále berou na vdomí informace o svém právu na pístup k osobním údajm , které jsou zpracované za úelem 
poskytnutí požadovaných služeb Objednateli (za úelem prokázání totožnosti a pro zasílání informaních zpráv), právu na 
opravu tchto osobních údaj i povinnosti Poskytovatele na požádání poveným osobám sdlit informace o jejich zpracování, 
jakož i o dalších právech stanovených v §21 zákona o ochran osobních údaj. 

4 


